C Si reus vel accusator mortu⁹
fuerit.

C Possunt plures de eodem criminē ac
culari in uno libello. et uno mortuo pen
dente pcessu nibilominus durat. instātia
quo ad reliquos. b. d. Bal.

C Impera. Anto. a. Entichiano.

Titu. vi. Lex. i.

Si marcell⁹ qz crimi
ne falsi postulabat: vita functus est: ac
per hoc crīmē in p
sona eius sit extinctū
accusatio tamen nō est abolita: cuz
tam vxore eius qz te eodē criminē
postulatos esse proponas.

C Accusator non prosequens accusatio
nem ppter casum supuenientem in perso
na accusati nō incidit i turpilianū. b. d. Bal
vt. sic. Morte accusati liberatur accusator
a prosecutione criminis instituti. Saly.

C Idem. a. Proculo. **Lex. ii.**

Si is quem homicidij seu cu
suis crīs postulasti reū vi
ta funct⁹ ē: frusta ob penā deserte
accusatioz. qz eis cū morte ei⁹ cri
mē cū pēa sit extinctū: ac p. B tibi ad
empta est necessitas accusationis.

C Etiam eo mortuo qui fab: icavit falsuz
instrumentum: si quis illo instrumētoz
scienter pōt accusari de falso. Bal.

C Imp. Alex. a. Aeroci. **Lex. iii.**

Si (vt pponis) causa pecūlia
ria ad emolumentum tuum
spectat: licet anian⁹ cui falsi crīmē
actor tu⁹ itēdebat vita funct⁹ sit nō
pbheris si aliqz aduersuz te istm

Si extinctū. nō in casibus quos no. s. l. proxima.
k **C** Vt proponis. ad emolumentum: qz beres aniani conuenie
batte ad cētu ex quodā instrumento pro quo ante pater tuus accusau
rat anianū de falso facto suo. Nel qz vtebatur. nā nibilominus beres
si vtatur poterit accusari. vt hic. t. s. de fide instru. l. si vteris.

C Actor tuus. i. pater
tus vel alius cui fuisti
beres.

m Leperit. b. s. aniai.
n Non possit vt. s. e.
L. t. i. i.

o Subiectuz. ex eo q
vititur vnde non vten
do euadit accusationem
quod non est in eo q ex
eo quod fecit vel fieri se
cit accusatur. vt. j. ad. l.
cor. de fal. l. sicut. t. l. si
falsos. et facit. ff. ad. l. cor
ne. de fal. l. falsi. g. ordi
ne.

D Efunctis reis publicorum
criminū siue ipi p se ea com
miserūt: siue alijs mādauerūt: pē
dēte accusatiōe pter qz si sibi mortē
zscinerit⁹ bōa successorib⁹ eorū nō
denegari notissimi iuris est.

C Ubi fit adēptio bonoz in contumacia
pena qz morte tollis post mortē nō durat q
sto: et ratone bonoz. Si vovenit eque p
cipaliter tūc sic. b. d. Bal. vel sic. Si moris
accusatus vel accusator appellatioe pen
dēte finit instantia etiam quo ad bona: ni
si qerāt exp̄se edēpta heredibus de quo
die vt dicitur. s. si pēdēte appellatioe. l. i. i.

C Idem. a. Julian. **Lex. v.**

Si qz cū capitali⁹ pena v̄l de
portatōe dānat⁹ esset appellatioe
interposita⁹ et in suspēso cōsti
tuta fati diē funct⁹ est crīmē morte
finit⁹ est. Idē obsernat⁹: et si accusa
tor pēdēte appellatiois tpe vltimū
diē obijsser⁹. **C** Sinaut relegatio
nis pena sustinuit: i pte bonoz dā
nat⁹ appellatioe v̄sus est: etiā post
mortē ei⁹ nibilomin⁹ appellatiois
rō examinabit⁹: cū desideret vtruz
valeat necne pticularis publicatio.

C Si qz impatori maledixerit.

C Ex leuitate vel iniuria maledicēs p
cipi nō punif: s; si per iniuriam principis
est estimatus vtrū et qualiter punitur qz
facit ex causis et personis. bal. vt. sic. Qui
de iperatore obloquif si nō iniuriōse a iudi
ce cōdemnari debet als et iniuriōse dō ad
principem rescribere. b. d. Saly.

C Imp. Theo. Arch. t. Ho. aaa.
Ruffo. pre. pre. **Titu. vii. 2. vnica.**

Si qz modestie ne
sciū: et pudoris
ignarus improbo
petulantiqz male
dicto nosa nostra
crediderit lacesē
da ac tēlētia turbulēt⁹ obtrecta
tor tēpoz nostroz fuerit: euz pene
nolum⁹ subingari neqz durū aliqd
nec asperū volum⁹ sustineſ. **C** Qm
mis que sunt in principem que quandoqz verbo. vt hoc tit. quando
qz facto. vt. j. titu. j.

C Iquis. petulant. id est superbo et inflato.

C Temulentia. id est ebrietate. inde temulentus. i. ebri⁹.
nam temetum si genus est optimi vini.

Ex levitate

Temule
tus.
Temetu⁹.

Principi a **E**x leuitate no tribus modis maledici pncipi ex leuitate ex insa
maledicis. **T**ribus mo **b** Contemnedū qz lubricum lingue zc nisi quando est tale crimen
dis. quod ex scripturalis legi descendat vel qd ad exemplū legis vindican-
dum est. vt. ff. ad. l. iul. ma. l. famosi. h. j. Et qz qd calore zc. vt. ff. de re
iur. quod calore.

c **A** Miseratione qz sa-
tis puni ipso favore. vt
d. l. f. o. s. z. ff. ad. l. p. o.
de pari. l. pe in si.

d **S**i ab iniuria. i. in-
iuriōse et ex animo.

e **R**emittendum ad
nos ut subiicit.

f **D**ensemus. sic. ff. d
iniur. itē apud. h. adīcīt
z. ff. de neg. gest. l. p. o.
nūs i. negocīs. z. xiiii.
q. f. h. sed si qui in si.

g **A** Ad legē iuliam ma-
iestatis.

h **I** Tiam ex a-
līs cessant.
i qbus vide
batur n ces-
sare. vt qn vbo facta ē ei
iniuria. vt. s. ti. j. l. j. Itē
et in alio. vt. s. l. p. o. tia.

b **D** Pronunciasse. qli-
ter ergo accusabif. Rn.
si per pecunia fuit corru-
ptus. l. iuli. repe. vt. ff.
ad. l. iu. repe. l. eadez. h.
f. z. j. ad. l. iul. repe. l. f.

z. sine pecūia tūc crimi-
ne stellionatus. Item et
crimine falsi. vt. ff. ad. l.
cor. de fal. l. j. h. z. et si u-
dex. Quiliter etiam con-
uenit vt isti. de ob. que

ex quasi deli. na. in pn.

A **L**ienam. q. semp-
i. te futurum ira-
tum iurasti.

k **Z**uraueris. p. princi-
pis salutē. vt. s. dere-
cre. l. h. in. f. et facit. ff. d
re. iur. q. calore. et d. rep.
l. h. sed alio modo puni-
ris. vt. ff. de iure iur. l. h.
z. ff. e. l. si duo patrō. h.
f. i. **D**el dic q. iurauerit p
deū. vn deū h. vltorem
vt. s. de iure iurā. l. h. in
prin. sed hodie est p. hāc
l. s. in aut. vt non lux. bo-
mi. p. naturam. circa me-
dium constitutionis.